MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 506, DE 09 DE MARÇO DE 2022 EXONERAR a pedido, o

(a) Senhor (a) LUCIANA DE TONI PACHECO, matrícula 52000, do cargo de PROFESSOR

DE EDUCAÇÃO BASICA I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 03 DE MARÇO DE 2022.

PORTARIA Nº. 507, DE 09 DE MARÇO DE 2022 EXONERAR a pedido, o

(a) Senhor (a) SHEILA BARBOSA SOARES FERREIRA, matrícula 51598, do cargo de

COORDENADOR DE PROGRAMAS DE SAUDE, lotado(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E

MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 02 DE

MARÇO DE 2022.

PORTARIA Nº. 508, DE 09 DE MARÇO DE 2022 EXONERAR a pedido, o

(a) Senhor (a) RUTE MARIA DA SILVA, matrícula 47917, do cargo de PROFESSOR

ADJUNTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCACAO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 02 DE MARÇO DE 2022.

PORTARIA Nº. 509, DE 09 DE MARÇO DE 2022 EXONERAR a pedido, o

(a) Senhor (a) RITA DE CASSIA DA CRUZ OLIVEIRA, matrícula 41220, do cargo de

AUXILIAR ADMINISTRATIVO, lotado(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA

PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 02 DE MARÇO DE 2022.

PORTARIA Nº. 510, DE 09 DE MARÇO DE 2022 EXONERAR de ofício o

(a) Senhor (a) CLEUSA TERUYA, matrícula 52337, ocupante do cargo de OFICIAL

ADMINISTRATIVO, do quadro de pessoal, de acordo com o artigo 13, §2º da Lei nº. 1.619,

de 30 de julho de 1993, alterado pelo artigo 2, §1º da Lei nº 3.592, de 18 de junho de 2019,

retroagindo seus efeitos em 07 DE MARÇO DE 2022.

Carapicuíba, 09 de março de 2022.